令和３年度 第１０回政策調整会議 議事概要

日 時：令和３年９月７日（火）午後３時から

場 所：大会議室

出席者 市長、副市長、教育長、各部長（相当職含む。）

    秘書課長、財政課長、人事課長、政策企画課長

１ 協議事項

(1) 自転車活用推進事業「益田市高津川かわまちづくり計画」について

【観光交流課 五輪キャンプ誘致推進室】

担当課原案をもって了承

(2) 益田市立地適正化計画策定委員会の設置について【都市整備課】

担当課原案をもって了承

(3) 真砂地区乗合タクシー実証事業の本格運行切替について【連携のまちづくり推進課】

担当課原案をもって了承

２ 報告事項

(1) 令和3年度 消防訓練の実施について【総務管財課】

(2) 旧競馬場跡地（開発区域1工区内売却地）の売却について【総務管財課】

(3) 真砂地区複合施設建設に向けた機能の配置について【教育総務課】

(4) 令和3年度（令和2年度事業分）益田市教育委員会点検・評価報告書について

【教育総務課】

(5) 押印を求める手続の見直し等に伴う例規整備（市長部局分）について【政策企画課】